
TRANS-NOMAD 2024 Day 2
BIELSA / 04.10.2024

evaluación detallada
ESCUDERO, Igor

Dorsal: 78

MEN

categoría:
M-ELITE

tiempo total: 25:52.66

posición en el recorrido: 12 (de 52)
mejor tiempo del recorrido: 21:13.88
posición en la categoría: 5(de 5)
mejor tiempo en la categoría: 21:13.88

tiempos parciales
control

TC1 Forqueta 1
TC2 Forqueta 2
TC3 Pinar de Cillo
TC4 Sarratillons
TC5 Costadores
TC6 Igualar

etapa
tiempo
7:14.98
3:15.34
2:58.94
2:39.40
5:51.35
3:52.65

posición
categoría

5
5
4
4
5
5

retraso
categoría
1:21.76
0:33.34
0:25.29
0:21.74
1:03.90
0:52.75

posición
Total
12
12
8
9

10
16

stage score

retraso
Total

1:21.76
0:33.34
0:25.29
0:21.74
1:03.90
0:52.75

Total
tiempo
7:14.98
10:30.32
13:29.26
16:08.66
22:00.01
25:52.66

posición
categoría

5
5
5
5
5
5

retraso
categoría
1:21.76
1:55.10
2:20.39
2:42.13
3:46.03
4:38.78

posición
Total
12
11
10
10
11
12

Total score

retraso
Total

1:21.76
1:55.10
2:20.39
2:42.13
3:46.03
4:38.78

Timing by SPORTident timing.sportident.com


