

evaluación detallada

ESCUDERO, Igor tiempo total: 25:52.66

Dorsal: 78

MEN posición en el recorrido: 12 (de 52)

mejor tiempo del recorrido: 21:13.88

categoría: posición en la categoría: 5(de 5)

M-ELITE mejor tiempo en la categoría: 21:13.88

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
TC1 Forqueta	7:14.98	5	1:21.76	12	1:21.76	7:14.98	5	1:21.76	12	1:21.76
TC2 Forqueta	3:15.34	5	0:33.34	12	0:33.34	10:30.32	5	1:55.10	11	1:55.10
TC3 Pinar de	2:58.94	4	0:25.29	8	0:25.29	13:29.26	5	2:20.39	10	2:20.39
TC4 Sarratille	2:39.40	4	0:21.74	9	0:21.74	16:08.66	5	2:42.13	10	2:42.13
TC5 Costado	5:51.35	5	1:03.90	10	1:03.90	22:00.01	5	3:46.03	11	3:46.03
TC6 Igualar	3:52.65	5	0:52.75	16	0:52.75	25:52.66	5	4:38.78	12	4:38.78

Timing by SPORTident